
1° CAMPIONATO ITALIANO SENIOR DI STACCO
CLASSIC 2020

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 56 4120.36

2 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 44 3657.92

3 FORMA CLUB 1 0 2 0 0 1 1 0 0 1 38 3615.22

4 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 2 1 1 1 0 1 0 31 3878.44

5 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 26 3938.39

6 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 0 0 0 2 0 0 0 3 25 3800.36

7 STRENGTHLAB - PADOVA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 24 3004.62

8 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 0 0 1 1 0 1 2 22 3552.93

9 TOPLIFTERS 0 0 2 0 0 0 0 0 0 4 20 3535.82

10 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 20 2380.97

11 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 1130.99

12 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 15 2023.42

13 PRO VERCELLI PESISTICA - 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 15 1772.29

14 BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 14 3202.28

15 ALEX CLUB POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 13 1865.71

16 FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 1284.88

17 EUROLIFTERS - BOLOGNA- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 11 3260.8

18 ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 9 2077.25

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf
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19 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 718.607

20 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 7 2569.78

21 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 7 2169

22 LIFT AND FIGHT SPORT ASD - BRACCIANO - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 1292.94

23 ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 580.4

24 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 5 1670

25 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 5 1609.4

26 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 454.52

27 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2207.99

28 SILVERBACKS - TORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1472.51

29 SM POWER TEAM MARCHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1101.82

30 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1064.83

31 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 992.944

32 PANZER POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 942.834

33 ASD CFA - LIVORNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 856.673

34 WOLFCLAN - IMPERIA - SV - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 618.409

35 ICEBERG ACQUI TERME  SSD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 610.161

36 AREZZO POWERLIFTING SSD -MARCIANO - AR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 569.235

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf
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37 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 560.498

38 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 516.703

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Senior
1 MELI  CASIMIRO PRO VERCELLI PESISTICA - 1987 59 Senior 230 235 247.5 247.5 247.5 724.842

2 CORBI ROBERTO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 58.88 Senior 167.5 180 192.5 192.5 192.5 549.146

3 ENEA DAVIDE TOPLIFTERS 1996 58.18 Senior 170 180 190 190 190 545.362

4 DI SALVIO FRANCESCO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 58.84 Senior 175 182.5 182.5 182.5 182.5 517.268

5 ASTORI EMANUELE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 58.59 Senior 172.5 180 182.5 180 180 510.677

6 BRIVIO STEFANO FORMA CLUB 1995 56.4 Senior 160 175 190 175 175 507.418

7 ROSSI LUDOVICO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 58.01 Senior 150 160 170 160 160 449.368

-66 Senior
1 TODISCO NICOLA FORMA CLUB 1982 64.65 Senior 240 250 256.5 256.5 256.5 713.704

2 ORRU LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65.26 Senior 242.5 256 256 256 256 708.262

3 CASTELLO ANDREA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 65.87 Senior 250 260.5 260.5 250 250 686.17

4 GUERRESCHI  ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 64.37 Senior 240 247.5 250 240 240 664.777

5 ZARA VINCENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 65.15 Senior 220 232.5 250 232.5 232.5 637.094

6 REDINI MORIS POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1990 64.79 Senior 225 235 242.5 225 225 616.215

7 CALAROTA GIANNI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1986 64.87 Senior 210 220 230 220 220 600.435

8 FAVETO ENRICO POWERLIFTING GENOVA 1983 62.81 Senior 190 200 210 210 210 581.265

9 TRONCONE  STEFANO PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 63.93 Senior 200 210 220 210 210 574.937

10 MALORGIO ANDREA POWERLIFTING UNITED - 1987 64.65 Senior 190 200 205 205 205 555.636

11 OZZIMO GIANCARLO POWERLIFTING GENOVA 1985 64.32 Senior 190 200 210 200 200 542.017

12 SPERONI ALESSANDRO POWERLIFTING MAGENTA 1991 65.64 Senior 200 200 200 200 200 535.208

13 VIOLI COSMO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 63.89 Senior 190 200 200 190 190 513.43

14 SALA CRISTIAN FORMA CLUB 1985 64.63 Senior 180 190 200 190 190 509.697

15 BENEDETTI MATTEO POWERLIFTING UNITED - 1987 64.73 Senior 185 190 200 190 190 509.198

16 BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 65.16 Senior 172.5 180 185 185 185 491.784
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17 VALLONEARANCI DOMENICO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 64.75 Senior 170 180 190 180 180 478.429

18 BELLUSCI ANTONIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 64.97 Senior 162.5 170 170 170 170 446.766

-74 Senior
1 CRISPU FORTUNATO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1987 73.75 Senior 270 276 284 276 276 718.151

2 PRINCIC CARLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73.43 Senior 260 275.5 283.5 275.5 275.5 718.429

3 CIANCIA PINO ROCCO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1989 73.13 Senior 237.5 255 275 275 275 718.607

4 SCICHILONE LUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 73.7 Senior 250 260 275 275 275 715.529

5 RAVALSON JONATHAN LIFT AND FIGHT SPORT ASD - BRACCIANO - 1993 73.07 Senior 255 272.5 277.5 272.5 272.5 711.68

6 MASI COSIMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 72.02 Senior 240 255 270 270 270 710.13

7 ALFIERO RAFFAELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 72.74 Senior 240 255 270 255 255 662.588

8 PINTO SIMONE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1986 73.37 Senior 240 255 262.5 255 255 659.378

9 D'ALBERO FILIPPO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 74 Senior 242.5 255 262.5 255 255 656.219

10 BARBAGALLO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 72.4 Senior 240 245 250 250 250 649.775

11 TISATO MATTIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 71.09 Senior 215 230 237.5 230 230 597.81

12 CASTRO FLORIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 74 Senior 215 230 247.5 230 230 584.085

13 GUERRA MICHELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1984 73.13 Senior 210 220 227.5 227.5 227.5 580.828

14 DAL MAS ENRICO LIFT AND FIGHT SPORT ASD - BRACCIANO - 1988 71.48 Senior 195 225 240 225 225 581.257

15 SANTOIEMMA MARCELLO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 71.68 Senior 210 225 240 225 225 580.308

16 MAURO EMANUELE EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 71.8 Senior 200 210 222.5 222.5 222.5 572.43

17 RIZZO LUCA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1985 72.38 Senior 205 220 232.5 220 220 562.457

18 CANTALINI STEFANO FORMA CLUB 1988 68.61 Senior 200 210 215 215 215 565.597

19 VELATI SIMONE TOPLIFTERS 1993 72.09 Senior 200 210 215 215 215 549.186

20 SERVALLI ANGELO BERGAMO POWERLIFTING 1989 72.24 Senior 195 205 215 215 215 548.513

21 CAVALERI GIOVANNI SILVERBACKS - TORINO 1993 73.01 Senior 180 195 207.5 207.5 207.5 523.326

22 FRIGHIERI DARIO FORMA CLUB 1985 71.39 Senior 185 195 205 205 205 523.044

23 ROSSI GIACOMO BERGAMO POWERLIFTING 1990 72.75 Senior 195 205 215 205 205 517.169
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24 MARIOTTI EDOARDO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1990 72.86 Senior 185 195 205 205 205 516.703

25 MANENTI MICHELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 72.56 Senior 200 200 215 200 200 503.423

26 TIMOSSI MARIO POWERLIFTING GENOVA 1991 73.24 Senior 185 195 200 195 195 486.116

27 ROCCA MATTIA FORMA CLUB 1994 74 Senior 195 202.5 202.5 195 195 483.096

28 INGUI' SAMUELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 69.45 Senior 185 192.5 192.5 185 185 472.423

29 LA MATTINA LUCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 72.25 Senior 185 195 205 185 185 460.977

30 RIALTO SIMONE BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1994 73.75 Senior 170 185 200 185 185 455.186

31 FERRARESE FABIO FORMA CLUB 1992 72.21 Senior 165 175 182.5 182.5 182.5 453.842

32 FIGONE MARCO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1996 72.71 Senior 150 165 180 180 180 444.637

33 PALATO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 71.23 Senior 160 170 177.5 177.5 177.5 443.035

34 CAPECCHI ANDREA ASD CFA - LIVORNO 1994 71.69 Senior 140 150 162.5 162.5 162.5 397.351

35 GHISLETTI MICHAEL LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 73.07 Senior 155 167.5 170 155 155 370.733

-83 Senior
1 CEMBALO ANTIMO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 82.17 Senior 265 287.5 300 287.5 287.5 709.001

2 BONFARDINO GAETANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 82.84 Senior 260 275 290 275 275 671.626

3 CRESCIMBENI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 80.78 Senior 245 260 272.5 272.5 272.5 673.769

4 IORIO DANILO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 81.54 Senior 237.5 252.5 272.5 272.5 272.5 670.395

5 KOTZER JONATHAN EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1990 82.94 Senior 252.5 262.5 275 262.5 262.5 636.865

6 CONTE DARIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 77.09 Senior 250 260 272.5 260 260 655.602

7 SCREMIN MATTIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1988 79.38 Senior 240 260 275 260 260 645.162

8 MAGGI CARLO BERGAMO POWERLIFTING 1994 81.36 Senior 230 245 260 260 260 636.577

9 GELMINI MARCO WOLFCLAN - IMPERIA - SV - 1996 82.41 Senior 242.5 255 260 255 255 618.409

10 ZITO VALERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 80.07 Senior 240 252.5 252.5 252.5 252.5 621.216

11 STARA JACOPO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 80.18 Senior 235 245 252.5 252.5 252.5 620.749

12 SANGHEZ FILIPPO ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1993 81.05 Senior 225 235 250 250 250 610.161

13 FARISELLI MARCO EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 81.4 Senior 235 250 250 250 250 608.723
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14 DOZZA GIANLUCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 82.07 Senior 235 250 262.5 250 250 606.004

15 DONATI ELIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 78.22 Senior 225 235 245 245 245 608.137

16 POLLEGHINI LUCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 76.17 Senior 215 225 240 240 240 602.984

17 POLLEGHINI MATTEO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 80.97 Senior 215 227.5 240 240 240 582.744

18 CABRERA MANUEL ALEX CLUB POWERLIFTING 1989 82.03 Senior 220 237.5 257.5 237.5 237.5 571.674

19 CARRARA NICO SM POWER TEAM MARCHE 1992 77.29 Senior 230 235 240 235 235 583.898

20 POZZOLI MIRKO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1995 82.52 Senior 210 220 235 235 235 562.915

21 VAIANI IVAN POWERLIFTING MAGENTA 1985 78.84 Senior 220 232.5 240 232.5 232.5 570.393

22 DELL'ORTO LORENZO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1996 81.78 Senior 212.5 225 232.5 232.5 232.5 558.825

23 FABBRI TROVANELLI GILBERTO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1987 79.56 Senior 210 222.5 230 230 230 560.498

24 ADRIANI MICHEAL S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 80 Senior 220 230 240 230 230 558.762

25 MIRAVALLE  ALESSIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 81.29 Senior 205 215 225 225 225 539.925

26 CESARANO RAFFAELE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 82.45 Senior 215 225 235 225 225 535.646

27 ANTONACCI UMBERTO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1989 77.08 Senior 210 220 230 220 220 542.284

28 CARDENA' EMANUELE SM POWER TEAM MARCHE 1992 81.63 Senior 210 215 217.5 217.5 217.5 517.921

29 COSTI RICCARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1987 81.86 Senior 205 210 217.5 217.5 217.5 517.095

30 PROCOPIO DAVIDE FORMA CLUB 1993 77.9 Senior 200 210 215 215 215 524.893

31 D'ALESSANDRO MATTIA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1990 79.61 Senior 200 210 215 215 215 518.378

32 LO RICCO ALBERTO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1984 80.77 Senior 190 205 215 215 215 514.104

33 FERRARI ANDREA STRENGTHLAB - PADOVA 1992 79.63 Senior 200 212.5 217.5 212.5 212.5 511.317

34 CORTI LUIGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 80.16 Senior 190 205 210 210 210 502.404

35 ROSSI ANDREA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1996 81.17 Senior 195 210 220 210 210 498.798

36 CERIANI GIUSEPPE FORMA CLUB 1986 80.95 Senior 185 195 205 205 205 485.702

37 GATTO MARCO FORMA CLUB 1991 82.27 Senior 190 200 210 200 200 467.405

38 BIANCHI ANDREA SILVERBACKS - TORINO 1991 81.45 Senior 172.5 182.5 190 190 190 442.46

39 MATTETTI SIMONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 74.44 Senior 165 180 190 180 180 438.206
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40 BOMBARDIERI ALESSANDRO BERGAMO POWERLIFTING 1987 80.7 Senior 155 167.5 175 175 175 403.216

41 BRIGNONI GIACOMO FORMA CLUB 1992 80.14 Senior 130 145 150 150 150 335.264

FG BINI  ALESSANDRO ASD CFA - LIVORNO 1989 77.35 Senior 225 0 FG FG

FG SBABO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 79.11 Senior 220 225 225 0 FG FG

-93 Senior
1 CALABRESE CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92.38 Senior 315 330 345 345 345 818.311

2 FALZONI LUCA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1996 86.86 Senior 275 292.5 302.5 302.5 302.5 729.125

3 GORGA ANTONIO FORMA CLUB 1995 86.42 Senior 270 290 300 300 300 724.278

4 MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92.83 Senior 285 295 295 295 295 685.28

5 GOFFREDO NICCOLO' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 91.38 Senior 265 285 292.5 292.5 292.5 684.167

6 FORNASARI DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 91.62 Senior 267.5 275 292.5 292.5 292.5 683.256

7 MINAFO' SAMUELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 86.4 Senior 270 282.5 295 282.5 282.5 677.116

8 BURATTIN MASSIMO ALEX CLUB POWERLIFTING 1990 92.99 Senior 260 280 302.5 280 280 645.385

9 ZAMPETTI MAURO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 92.51 Senior 260 275 292.5 275 275 633.968

10 PEDRON MASSIMO TOPLIFTERS 1993 92.1 Senior 240 252.5 265 265 265 609.117

11 SPEZIALE FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 86.9 Senior 245 260 272.5 260 260 614.482

12 CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 90.92 Senior 255 267.5 267.5 255 255 586.779

13 ZANOTELLI CRISTIANO TOPLIFTERS 1989 88.72 Senior 250 265 265 250 250 581.072

14 ROSSI ALBERTO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 89.67 Senior 240 250 260 250 250 577.787

15 BECATTINI NICOLA AREZZO POWERLIFTING SSD -MARCIANO - AR1987 88.28 Senior 235 245 255 245 245 569.235

16 MASCIOPINTO CLAUDIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1992 89.01 Senior 230 245 255 245 245 566.727

17 PAVAN ALESSIO STRENGTHLAB - PADOVA 1988 87.55 Senior 225 242.5 260 242.5 242.5 565.068

18 CARTA WILLIAM BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1990 89.42 Senior 225 240 250 240 240 552.026

19 BOANO ROBERTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 87.02 Senior 225 235 242.5 235 235 546.734

20 MARGANI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 92.03 Senior 212.5 222.5 230 230 230 517.274

21 AMARILES STEVEN POWERLIFTING MAGENTA 1996 92.11 Senior 230 240 240 230 230 517.031
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22 GARBIERO LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 90.91 Senior 210 222.5 227.5 227.5 227.5 514.102

23 TROZZOLA PAOLO TOPLIFTERS 1992 85.33 Senior 200 215 225 225 225 525.488

24 TOLOTTI WERNER TOPLIFTERS 1989 86.13 Senior 215 225 240 225 225 522.778

25 BENA' FRANCESCO PANZER POWERLIFTING 1996 87.41 Senior 210 225 235 225 225 518.535

26 NEZZO FILIPPO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92.98 Senior 195 210 225 225 225 501.316

27 SASSI DANIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 90.29 Senior 200 210 220 220 220 496.134

28 ANDREINI MATTEO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 92 Senior 220 235 240 220 220 491.052

29 MELOTTI GIACOMO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1994 88.28 Senior 195 205 215 215 215 488.956

30 TAPPARO  LUCA PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 91.58 Senior 205 212.5 220 212.5 212.5 472.513

31 MARCH NICOLA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1993 90.14 Senior 195 207.5 215 207.5 207.5 463.423

32 ZURZOLO FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 87.6 Senior 195 205 210 205 205 464.225

33 MORREALE GIACOMO ASD CFA - LIVORNO 1992 89.26 Senior 180 195 205 205 205 459.322

34 GALLUZZO  GIUSEPPE ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1991 91.65 Senior 190 197.5 207.5 197.5 197.5 432.782

35 VIECIELI MATTIA PANZER POWERLIFTING 1995 92.37 Senior 195 205 205 195 195 424.299

36 IGNATCHENKO ARTEM SERGEYEVICHEUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 85.92 Senior 180 192.5 202.5 192.5 192.5 435.535

-105 Senior
1 PERAZZUOLO MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 103.06 Senior 305 325 326 326 326 728.548

2 LOVISON DAVIDE STRENGTHLAB - PADOVA 1995 103.81 Senior 290 310 325.5 325.5 325.5 724.771

3 ZANTI RICCARDO TOPLIFTERS 1992 105 Senior 280 300 310 310 310 682.125

4 TIBERI ALEX VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 99.24 Senior 290 300 310 300 300 675.54

5 PERINI DEVIN LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 100.61 Senior 260 275 285 285 285 632.905

6 WIVELL AUSTIN BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 101.06 Senior 260 280 300 280 280 618.827

7 TRIMARCHI ROSARIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 102.97 Senior 265 280 302.5 280 280 613.088

8 D'ANTONIO GIANLUCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 104.14 Senior 250 275 300 275 275 597.136

9 LOVO ELIAS SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1994 102.56 Senior 247.5 265 270 270 270 589.099

10 RAVA MATTEO POWERLIFTING MAGENTA 1993 95.34 Senior 245 260 260 260 260 585.358
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11 BELLONI HAMAR TOPLIFTERS 1994 100.77 Senior 230 245 260 260 260 568.959

12 PAGGIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 103.98 Senior 240 252.5 260 260 260 559.985

13 BOVINA FRANCESCO EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1992 103.23 Senior 240 250 255 255 255 549.467

14 BRIGNARDELLO EMANUELE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1993 103.66 Senior 240 255 270 255 255 548.307

15 D'URSO SALVATORE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100.79 Senior 230 245 255 245 245 530.837

16 GUERINI ANDREA FORMA CLUB 1992 102.44 Senior 230 245 252.5 245 245 526.403

17 POZAR DAVID STRENGTHLAB - PADOVA 1991 93.77 Senior 225 240 250 240 240 538.192

18 VIDONI ENRICO SILVERBACKS - TORINO 1987 97.94 Senior 215 232.5 250 232.5 232.5 506.728

19 CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 103.83 Senior 230 250 250 230 230 485.137

20 DIRETTO LUIGI BERGAMO POWERLIFTING 1992 102.05 Senior 195 207.5 220 220 220 464.304

21 CAROLI DAVIDE EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1984 99.54 Senior 205 215 225 215 215 457.781

-120 Senior
1 RECCHIA MATTEO STRENGTHLAB - PADOVA 1987 110.64 Senior 292.5 310 333 310 310 665.274

2 DI PAOLO FRANCESCO ALEX CLUB POWERLIFTING 1985 110.02 Senior 270 290 302.5 302.5 302.5 648.649

3 NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 115.24 Senior 290 300 305 300 300 628.491

4 LOGRIECO ALESSANDRO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 114.59 Senior 260 280 300 280 280 581.843

5 ROSANO GIOVANNI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 109.1 Senior 220 237.5 250 237.5 237.5 491.259

6 VASILE DANIELE ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1990 114.81 Senior 220 227.5 250 227.5 227.5 454.52

7 VANGELISTA  ANDREA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1994 106.25 Senior 195 207.5 220 195 195 392.31

+120 Senior
1 GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126.59 Senior 300 310 326.5 310 310 624.806

2 BRUNO STEFANO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1992 120.5 Senior 280 295 300 300 300 615.437

3 CRAVEDI MATTIA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1994 134.88 Senior 257.5 277.5 297.5 297.5 297.5 578.585

4 ALLEGRA ANDREA ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1986 120.26 Senior 280 285 302.5 285 285 580.4

5 GALBUSSERA DANIELE ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1989 137.44 Senior 260 275 280 275 275 522.729
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6 ARNALDI NIKOLAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 126.66 Senior 250 260 260 260 260 508.149

7 MICALI DANILO FORMA CLUB 1984 130.66 Senior 220 230 240 240 240 454.554
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Senior
CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92.38 -93 Senior 345 818.311

LUCA FALZONI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1996 86.86 -93 Senior 302.5 729.125

MATTIA PERAZZUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 103.06 -105 Senior 326 728.548

CASIMIRO MELI PRO VERCELLI PESISTICA - 1987 59 -59 Senior 247.5 724.842

DAVIDE LOVISON STRENGTHLAB - PADOVA 1995 103.81 -105 Senior 325.5 724.771

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 86.42 -93 Senior 300 724.278

PINO ROCCO CIANCIA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1989 73.13 -74 Senior 275 718.607

CARLO PRINCIC VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73.43 -74 Senior 275.5 718.429

FORTUNATO CRISPU FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1987 73.75 -74 Senior 276 718.151

LUCA SCICHILONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 73.7 -74 Senior 275 715.529

NICOLA TODISCO FORMA CLUB 1982 64.65 -66 Senior 256.5 713.704

JONATHAN RAVALSON LIFT AND FIGHT SPORT ASD - BRACCIANO - 1993 73.07 -74 Senior 272.5 711.68

COSIMO MASI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 72.02 -74 Senior 270 710.13

ANTIMO CEMBALO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 82.17 -83 Senior 287.5 709.001

LUCA ORRU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65.26 -66 Senior 256 708.262

ANDREA CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 65.87 -66 Senior 250 686.17

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92.83 -93 Senior 295 685.28

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 91.38 -93 Senior 292.5 684.167

DAVIDE FORNASARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 91.62 -93 Senior 292.5 683.256

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 105 -105 Senior 310 682.125

SAMUELE MINAFO' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 86.4 -93 Senior 282.5 677.116

ALEX TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 99.24 -105 Senior 300 675.54

MATTEO CRESCIMBENI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 80.78 -83 Senior 272.5 673.769

GAETANO BONFARDINO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 82.84 -83 Senior 275 671.626

DANILO IORIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 81.54 -83 Senior 272.5 670.395
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MATTEO RECCHIA STRENGTHLAB - PADOVA 1987 110.64 -120 Senior 310 665.274

ANDREA GUERRESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 64.37 -66 Senior 240 664.777

RAFFAELE ALFIERO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 72.74 -74 Senior 255 662.588

SIMONE PINTO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1986 73.37 -74 Senior 255 659.378

FILIPPO D'ALBERO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 74 -74 Senior 255 656.219

DARIO CONTE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 77.09 -83 Senior 260 655.602

LUCA BARBAGALLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 72.4 -74 Senior 250 649.775

FRANCESCO DI PAOLO ALEX CLUB POWERLIFTING 1985 110.02 -120 Senior 302.5 648.649

MASSIMO BURATTIN ALEX CLUB POWERLIFTING 1990 92.99 -93 Senior 280 645.385

MATTIA SCREMIN ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1988 79.38 -83 Senior 260 645.162

VINCENZO ZARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 65.15 -66 Senior 232.5 637.094

JONATHAN KOTZER EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1990 82.94 -83 Senior 262.5 636.865

CARLO MAGGI BERGAMO POWERLIFTING 1994 81.36 -83 Senior 260 636.577

MAURO ZAMPETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 92.51 -93 Senior 275 633.968

DEVIN PERINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 100.61 -105 Senior 285 632.905

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 115.24 -120 Senior 300 628.491

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126.59 +120 Senior 310 624.806

VALERIO ZITO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 80.07 -83 Senior 252.5 621.216

JACOPO STARA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 80.18 -83 Senior 252.5 620.749

AUSTIN WIVELL BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 101.06 -105 Senior 280 618.827

MARCO GELMINI WOLFCLAN - IMPERIA - SV - 1996 82.41 -83 Senior 255 618.409

MORIS REDINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1990 64.79 -66 Senior 225 616.215

STEFANO BRUNO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1992 120.5 +120 Senior 300 615.437

FRANCESCO SPEZIALE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 86.9 -93 Senior 260 614.482

ROSARIO TRIMARCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 102.97 -105 Senior 280 613.088

FILIPPO SANGHEZ ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1993 81.05 -83 Senior 250 610.161
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MASSIMO PEDRON TOPLIFTERS 1993 92.1 -93 Senior 265 609.117

MARCO FARISELLI EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 81.4 -83 Senior 250 608.723

ELIA  DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 78.22 -83 Senior 245 608.137

GIANLUCA DOZZA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 82.07 -83 Senior 250 606.004

LUCA POLLEGHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 76.17 -83 Senior 240 602.984

GIANNI CALAROTA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1986 64.87 -66 Senior 220 600.435

MATTIA TISATO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 71.09 -74 Senior 230 597.81

GIANLUCA D'ANTONIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 104.14 -105 Senior 275 597.136

ELIAS LOVO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 102.56 -105 Senior 270 589.099

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 90.92 -93 Senior 255 586.779

MATTEO RAVA POWERLIFTING MAGENTA 1993 95.34 -105 Senior 260 585.358

STEFANO CASTRO FLORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 74 -74 Senior 230 584.085

NICO CARRARA SM POWER TEAM MARCHE 1992 77.29 -83 Senior 235 583.898

MATTEO POLLEGHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 80.97 -83 Senior 240 582.744

ALESSANDRO LOGRIECO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 114.59 -120 Senior 280 581.843

ENRICO DAL MAS LIFT AND FIGHT SPORT ASD - BRACCIANO - 1988 71.48 -74 Senior 225 581.257

ENRICO FAVETO POWERLIFTING GENOVA 1983 62.81 -66 Senior 210 581.265

CRISTIANO ZANOTELLI TOPLIFTERS 1989 88.72 -93 Senior 250 581.072

MICHELE GUERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1984 73.13 -74 Senior 227.5 580.828

ANDREA ALLEGRA ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1986 120.26 +120 Senior 285 580.4

MARCELLO SANTOIEMMA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 71.68 -74 Senior 225 580.308

MATTIA CRAVEDI SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 134.88 +120 Senior 297.5 578.585

ALBERTO ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 89.67 -93 Senior 250 577.787

STEFANO TRONCONE PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 63.93 -66 Senior 210 574.937

EMANUELE MAURO EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 71.8 -74 Senior 222.5 572.43

MANUEL CABRERA ALEX CLUB POWERLIFTING 1989 82.03 -83 Senior 237.5 571.674
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IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 78.84 -83 Senior 232.5 570.393

NICOLA BECATTINI AREZZO POWERLIFTING SSD -MARCIANO - AR 1987 88.28 -93 Senior 245 569.235

HAMAR BELLONI TOPLIFTERS 1994 100.77 -105 Senior 260 568.959

CLAUDIO MASCIOPINTO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1992 89.01 -93 Senior 245 566.727

STEFANO CANTALINI FORMA CLUB 1988 68.61 -74 Senior 215 565.597

ALESSIO PAVAN STRENGTHLAB - PADOVA 1988 87.55 -93 Senior 242.5 565.068

MIRKO POZZOLI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1995 82.52 -83 Senior 235 562.915

LUCA RIZZO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1985 72.38 -74 Senior 220 562.457

GILBERTO FABBRI TROVANELLI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1987 79.56 -83 Senior 230 560.498

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 103.98 -105 Senior 260 559.985

LORENZO DELL'ORTO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1996 81.78 -83 Senior 232.5 558.825

MICHEAL ADRIANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 80 -83 Senior 230 558.762

ANDREA MALORGIO POWERLIFTING UNITED - 1987 64.65 -66 Senior 205 555.636

WILLIAM CARTA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1990 89.42 -93 Senior 240 552.026

FRANCESCO BOVINA EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1992 103.23 -105 Senior 255 549.467

SIMONE VELATI TOPLIFTERS 1993 72.09 -74 Senior 215 549.186

ROBERTO CORBI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 58.88 -59 Senior 192.5 549.146

ANGELO SERVALLI BERGAMO POWERLIFTING 1989 72.24 -74 Senior 215 548.513

EMANUELE BRIGNARDELLO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1993 103.66 -105 Senior 255 548.307

ROBERTO BOANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 87.02 -93 Senior 235 546.734

DAVIDE ENEA TOPLIFTERS 1996 58.18 -59 Senior 190 545.362

UMBERTO ANTONACCI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1989 77.08 -83 Senior 220 542.284

GIANCARLO OZZIMO POWERLIFTING GENOVA 1985 64.32 -66 Senior 200 542.017

ALESSIO MIRAVALLE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 81.29 -83 Senior 225 539.925

DAVID POZAR STRENGTHLAB - PADOVA 1991 93.77 -105 Senior 240 538.192

RAFFAELE CESARANO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 82.45 -83 Senior 225 535.646
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ALESSANDRO SPERONI POWERLIFTING MAGENTA 1991 65.64 -66 Senior 200 535.208

SALVATORE D'URSO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100.79 -105 Senior 245 530.837

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 102.44 -105 Senior 245 526.403

PAOLO TROZZOLA TOPLIFTERS 1992 85.33 -93 Senior 225 525.488

DAVIDE PROCOPIO FORMA CLUB 1993 77.9 -83 Senior 215 524.893

GIOVANNI CAVALERI SILVERBACKS - TORINO 1993 73.01 -74 Senior 207.5 523.326

DARIO FRIGHIERI FORMA CLUB 1985 71.39 -74 Senior 205 523.044

DANIELE GALBUSSERA ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1989 137.44 +120 Senior 275 522.729

WERNER TOLOTTI TOPLIFTERS 1989 86.13 -93 Senior 225 522.778

FRANCESCO BENA' PANZER POWERLIFTING 1996 87.41 -93 Senior 225 518.535

MATTIA D'ALESSANDRO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1990 79.61 -83 Senior 215 518.378

EMANUELE CARDENA' SM POWER TEAM MARCHE 1992 81.63 -83 Senior 217.5 517.921

RICCARDO MARGANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 92.03 -93 Senior 230 517.274

FRANCESCO DI SALVIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 58.84 -59 Senior 182.5 517.268

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72.75 -74 Senior 205 517.169

STEVEN AMARILES POWERLIFTING MAGENTA 1996 92.11 -93 Senior 230 517.031

RICCARDO COSTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1987 81.86 -83 Senior 217.5 517.095

EDOARDO MARIOTTI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1990 72.86 -74 Senior 205 516.703

LORENZO GARBIERO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 90.91 -93 Senior 227.5 514.102

ALBERTO LO RICCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1984 80.77 -83 Senior 215 514.104

COSMO VIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 63.89 -66 Senior 190 513.43

ANDREA FERRARI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 79.63 -83 Senior 212.5 511.317

EMANUELE ASTORI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 58.59 -59 Senior 180 510.677

CRISTIAN SALA FORMA CLUB 1985 64.63 -66 Senior 190 509.697

MATTEO BENEDETTI POWERLIFTING UNITED - 1987 64.73 -66 Senior 190 509.198

NIKOLAS ARNALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 126.66 +120 Senior 260 508.149
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STEFANO BRIVIO FORMA CLUB 1995 56.4 -59 Senior 175 507.418

ENRICO VIDONI SILVERBACKS - TORINO 1987 97.94 -105 Senior 232.5 506.728

MICHELE MANENTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 72.56 -74 Senior 200 503.423

LUIGI CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 80.16 -83 Senior 210 502.404

FILIPPO NEZZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92.98 -93 Senior 225 501.316

ANDREA ROSSI BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1996 81.17 -83 Senior 210 498.798

DANIELE SASSI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 90.29 -93 Senior 220 496.134

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 65.16 -66 Senior 185 491.784

GIOVANNI ROSANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 109.1 -120 Senior 237.5 491.259

MATTEO ANDREINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 92 -93 Senior 220 491.052

GIACOMO MELOTTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1994 88.28 -93 Senior 215 488.956

MARIO TIMOSSI POWERLIFTING GENOVA 1991 73.24 -74 Senior 195 486.116

GIUSEPPE CERIANI FORMA CLUB 1986 80.95 -83 Senior 205 485.702

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 103.83 -105 Senior 230 485.137

MATTIA ROCCA FORMA CLUB 1994 74 -74 Senior 195 483.096

DOMENICO VALLONEARANCI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 64.75 -66 Senior 180 478.429

LUCA TAPPARO PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 91.58 -93 Senior 212.5 472.513

SAMUELE INGUI' LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 69.45 -74 Senior 185 472.423

MARCO GATTO FORMA CLUB 1991 82.27 -83 Senior 200 467.405

LUIGI DIRETTO BERGAMO POWERLIFTING 1992 102.05 -105 Senior 220 464.304

FRANCESCO ZURZOLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 87.6 -93 Senior 205 464.225

NICOLA MARCH SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1993 90.14 -93 Senior 207.5 463.423

LUCA LA MATTINA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 72.25 -74 Senior 185 460.977

GIACOMO MORREALE ASD CFA - LIVORNO 1992 89.26 -93 Senior 205 459.322

DAVIDE CAROLI EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1984 99.54 -105 Senior 215 457.781

SIMONE RIALTO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1994 73.75 -74 Senior 185 455.186



1° CAMPIONATO ITALIANO SENIOR DI STACCO
CLASSIC 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DANILO MICALI FORMA CLUB 1984 130.66 +120 Senior 240 454.554

DANIELE VASILE ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1990 114.81 -120 Senior 227.5 454.52

FABIO FERRARESE FORMA CLUB 1992 72.21 -74 Senior 182.5 453.842

LUDOVICO ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 58.01 -59 Senior 160 449.368

ANTONIO BELLUSCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 64.97 -66 Senior 170 446.766

MARCO FIGONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1996 72.71 -74 Senior 180 444.637

ANDREA PALATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 71.23 -74 Senior 177.5 443.035

ANDREA BIANCHI SILVERBACKS - TORINO 1991 81.45 -83 Senior 190 442.46

SIMONE MATTETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 74.44 -83 Senior 180 438.206

ARTEM SERGEYEVICH IGNATCHENKO EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 85.92 -93 Senior 192.5 435.535

GIUSEPPE GALLUZZO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1991 91.65 -93 Senior 197.5 432.782

MATTIA VIECIELI PANZER POWERLIFTING 1995 92.37 -93 Senior 195 424.299

ALESSANDRO BOMBARDIERI BERGAMO POWERLIFTING 1987 80.7 -83 Senior 175 403.216

ANDREA CAPECCHI ASD CFA - LIVORNO 1994 71.69 -74 Senior 162.5 397.351

ANDREA VANGELISTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 106.25 -120 Senior 195 392.31

MICHAEL GHISLETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 73.07 -74 Senior 155 370.733

GIACOMO BRIGNONI FORMA CLUB 1992 80.14 -83 Senior 150 335.264

ALESSANDRO BINI ASD CFA - LIVORNO 1989 77.35 -83 Senior FG FG

MARCO SBABO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 79.11 -83 Senior FG FG
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CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92.38 -93 345 818.311

LUCA FALZONI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1996 86.86 -93 302.5 729.125

MATTIA PERAZZUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 103.06 -105 326 728.548

CASIMIRO MELI PRO VERCELLI PESISTICA - 1987 59 -59 247.5 724.842

DAVIDE LOVISON STRENGTHLAB - PADOVA 1995 103.81 -105 325.5 724.771

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 86.42 -93 300 724.278

PINO ROCCO CIANCIA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1989 73.13 -74 275 718.607

CARLO PRINCIC VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73.43 -74 275.5 718.429

FORTUNATO CRISPU FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1987 73.75 -74 276 718.151

LUCA SCICHILONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 73.7 -74 275 715.529

NICOLA TODISCO FORMA CLUB 1982 64.65 -66 256.5 713.704

JONATHAN RAVALSON LIFT AND FIGHT SPORT ASD - BRACCIANO - 1993 73.07 -74 272.5 711.68

COSIMO MASI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 72.02 -74 270 710.13

ANTIMO CEMBALO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 82.17 -83 287.5 709.001

LUCA ORRU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 65.26 -66 256 708.262

ANDREA CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 65.87 -66 250 686.17

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 92.83 -93 295 685.28

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 91.38 -93 292.5 684.167

DAVIDE FORNASARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 91.62 -93 292.5 683.256

RICCARDO ZANTI TOPLIFTERS 1992 105 -105 310 682.125

SAMUELE MINAFO' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 86.4 -93 282.5 677.116

ALEX TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 99.24 -105 300 675.54

MATTEO CRESCIMBENI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 80.78 -83 272.5 673.769

GAETANO BONFARDINO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 82.84 -83 275 671.626

DANILO IORIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 81.54 -83 272.5 670.395

MATTEO RECCHIA STRENGTHLAB - PADOVA 1987 110.64 -120 310 665.274
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ANDREA GUERRESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 64.37 -66 240 664.777

RAFFAELE ALFIERO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 72.74 -74 255 662.588

SIMONE PINTO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1986 73.37 -74 255 659.378

FILIPPO D'ALBERO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 74 -74 255 656.219

DARIO CONTE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 77.09 -83 260 655.602

LUCA BARBAGALLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 72.4 -74 250 649.775

FRANCESCO DI PAOLO ALEX CLUB POWERLIFTING 1985 110.02 -120 302.5 648.649

MASSIMO BURATTIN ALEX CLUB POWERLIFTING 1990 92.99 -93 280 645.385

MATTIA SCREMIN ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1988 79.38 -83 260 645.162

VINCENZO ZARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 65.15 -66 232.5 637.094

JONATHAN KOTZER EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1990 82.94 -83 262.5 636.865

CARLO MAGGI BERGAMO POWERLIFTING 1994 81.36 -83 260 636.577

MAURO ZAMPETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 92.51 -93 275 633.968

DEVIN PERINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 100.61 -105 285 632.905

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 115.24 -120 300 628.491

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126.59 +120 310 624.806

VALERIO ZITO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 80.07 -83 252.5 621.216

JACOPO STARA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 80.18 -83 252.5 620.749

AUSTIN WIVELL BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 101.06 -105 280 618.827

MARCO GELMINI WOLFCLAN - IMPERIA - SV - 1996 82.41 -83 255 618.409

MORIS REDINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1990 64.79 -66 225 616.215

STEFANO BRUNO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1992 120.5 +120 300 615.437

FRANCESCO SPEZIALE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 86.9 -93 260 614.482

ROSARIO TRIMARCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 102.97 -105 280 613.088

FILIPPO SANGHEZ ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1993 81.05 -83 250 610.161

MASSIMO PEDRON TOPLIFTERS 1993 92.1 -93 265 609.117
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MARCO FARISELLI EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 81.4 -83 250 608.723

ELIA  DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 78.22 -83 245 608.137

GIANLUCA DOZZA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 82.07 -83 250 606.004

LUCA POLLEGHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 76.17 -83 240 602.984

GIANNI CALAROTA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1986 64.87 -66 220 600.435

MATTIA TISATO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 71.09 -74 230 597.81

GIANLUCA D'ANTONIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 104.14 -105 275 597.136

ELIAS LOVO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 102.56 -105 270 589.099

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 90.92 -93 255 586.779

MATTEO RAVA POWERLIFTING MAGENTA 1993 95.34 -105 260 585.358

STEFANO CASTRO FLORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 74 -74 230 584.085

NICO CARRARA SM POWER TEAM MARCHE 1992 77.29 -83 235 583.898

MATTEO POLLEGHINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 80.97 -83 240 582.744

ALESSANDRO LOGRIECO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 114.59 -120 280 581.843

ENRICO DAL MAS LIFT AND FIGHT SPORT ASD - BRACCIANO - 1988 71.48 -74 225 581.257

ENRICO FAVETO POWERLIFTING GENOVA 1983 62.81 -66 210 581.265

CRISTIANO ZANOTELLI TOPLIFTERS 1989 88.72 -93 250 581.072

MICHELE GUERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1984 73.13 -74 227.5 580.828

ANDREA ALLEGRA ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1986 120.26 +120 285 580.4

MARCELLO SANTOIEMMA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 71.68 -74 225 580.308

MATTIA CRAVEDI SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 134.88 +120 297.5 578.585

ALBERTO ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 89.67 -93 250 577.787

STEFANO TRONCONE PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 63.93 -66 210 574.937

EMANUELE MAURO EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 71.8 -74 222.5 572.43

MANUEL CABRERA ALEX CLUB POWERLIFTING 1989 82.03 -83 237.5 571.674

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 78.84 -83 232.5 570.393



1° CAMPIONATO ITALIANO SENIOR DI STACCO
CLASSIC 2020

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

NICOLA BECATTINI AREZZO POWERLIFTING SSD -MARCIANO - AR 1987 88.28 -93 245 569.235

HAMAR BELLONI TOPLIFTERS 1994 100.77 -105 260 568.959

CLAUDIO MASCIOPINTO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1992 89.01 -93 245 566.727

STEFANO CANTALINI FORMA CLUB 1988 68.61 -74 215 565.597

ALESSIO PAVAN STRENGTHLAB - PADOVA 1988 87.55 -93 242.5 565.068

MIRKO POZZOLI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1995 82.52 -83 235 562.915

LUCA RIZZO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1985 72.38 -74 220 562.457

GILBERTO FABBRI TROVANELLI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1987 79.56 -83 230 560.498

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 103.98 -105 260 559.985

LORENZO DELL'ORTO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1996 81.78 -83 232.5 558.825

MICHEAL ADRIANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 80 -83 230 558.762

ANDREA MALORGIO POWERLIFTING UNITED - 1987 64.65 -66 205 555.636

WILLIAM CARTA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1990 89.42 -93 240 552.026

FRANCESCO BOVINA EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1992 103.23 -105 255 549.467

SIMONE VELATI TOPLIFTERS 1993 72.09 -74 215 549.186

ROBERTO CORBI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1981 58.88 -59 192.5 549.146

ANGELO SERVALLI BERGAMO POWERLIFTING 1989 72.24 -74 215 548.513

EMANUELE BRIGNARDELLO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1993 103.66 -105 255 548.307

ROBERTO BOANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 87.02 -93 235 546.734

DAVIDE ENEA TOPLIFTERS 1996 58.18 -59 190 545.362

UMBERTO ANTONACCI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1989 77.08 -83 220 542.284

GIANCARLO OZZIMO POWERLIFTING GENOVA 1985 64.32 -66 200 542.017

ALESSIO MIRAVALLE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 81.29 -83 225 539.925

DAVID POZAR STRENGTHLAB - PADOVA 1991 93.77 -105 240 538.192

RAFFAELE CESARANO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 82.45 -83 225 535.646

ALESSANDRO SPERONI POWERLIFTING MAGENTA 1991 65.64 -66 200 535.208



1° CAMPIONATO ITALIANO SENIOR DI STACCO
CLASSIC 2020

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

SALVATORE D'URSO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 100.79 -105 245 530.837

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 102.44 -105 245 526.403

PAOLO TROZZOLA TOPLIFTERS 1992 85.33 -93 225 525.488

DAVIDE PROCOPIO FORMA CLUB 1993 77.9 -83 215 524.893

GIOVANNI CAVALERI SILVERBACKS - TORINO 1993 73.01 -74 207.5 523.326

DARIO FRIGHIERI FORMA CLUB 1985 71.39 -74 205 523.044

DANIELE GALBUSSERA ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1989 137.44 +120 275 522.729

WERNER TOLOTTI TOPLIFTERS 1989 86.13 -93 225 522.778

FRANCESCO BENA' PANZER POWERLIFTING 1996 87.41 -93 225 518.535

MATTIA D'ALESSANDRO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1990 79.61 -83 215 518.378

EMANUELE CARDENA' SM POWER TEAM MARCHE 1992 81.63 -83 217.5 517.921

RICCARDO MARGANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 92.03 -93 230 517.274

FRANCESCO DI SALVIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 58.84 -59 182.5 517.268

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72.75 -74 205 517.169

STEVEN AMARILES POWERLIFTING MAGENTA 1996 92.11 -93 230 517.031

RICCARDO COSTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1987 81.86 -83 217.5 517.095

EDOARDO MARIOTTI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1990 72.86 -74 205 516.703

LORENZO GARBIERO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 90.91 -93 227.5 514.102

ALBERTO LO RICCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1984 80.77 -83 215 514.104

COSMO VIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 63.89 -66 190 513.43

ANDREA FERRARI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 79.63 -83 212.5 511.317

EMANUELE ASTORI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 58.59 -59 180 510.677

CRISTIAN SALA FORMA CLUB 1985 64.63 -66 190 509.697

MATTEO BENEDETTI POWERLIFTING UNITED - 1987 64.73 -66 190 509.198

NIKOLAS ARNALDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 126.66 +120 260 508.149

STEFANO BRIVIO FORMA CLUB 1995 56.4 -59 175 507.418
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ENRICO VIDONI SILVERBACKS - TORINO 1987 97.94 -105 232.5 506.728

MICHELE MANENTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 72.56 -74 200 503.423

LUIGI CORTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 80.16 -83 210 502.404

FILIPPO NEZZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92.98 -93 225 501.316

ANDREA ROSSI BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1996 81.17 -83 210 498.798

DANIELE SASSI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 90.29 -93 220 496.134

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 65.16 -66 185 491.784

GIOVANNI ROSANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 109.1 -120 237.5 491.259

MATTEO ANDREINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 92 -93 220 491.052

GIACOMO MELOTTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1994 88.28 -93 215 488.956

MARIO TIMOSSI POWERLIFTING GENOVA 1991 73.24 -74 195 486.116

GIUSEPPE CERIANI FORMA CLUB 1986 80.95 -83 205 485.702

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 103.83 -105 230 485.137

MATTIA ROCCA FORMA CLUB 1994 74 -74 195 483.096

DOMENICO VALLONEARANCI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1986 64.75 -66 180 478.429

LUCA TAPPARO PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 91.58 -93 212.5 472.513

SAMUELE INGUI' LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 69.45 -74 185 472.423

MARCO GATTO FORMA CLUB 1991 82.27 -83 200 467.405

LUIGI DIRETTO BERGAMO POWERLIFTING 1992 102.05 -105 220 464.304

FRANCESCO ZURZOLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 87.6 -93 205 464.225

NICOLA MARCH SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1993 90.14 -93 207.5 463.423

LUCA LA MATTINA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 72.25 -74 185 460.977

GIACOMO MORREALE ASD CFA - LIVORNO 1992 89.26 -93 205 459.322

DAVIDE CAROLI EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1984 99.54 -105 215 457.781

SIMONE RIALTO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1994 73.75 -74 185 455.186

DANILO MICALI FORMA CLUB 1984 130.66 +120 240 454.554
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DANIELE VASILE ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1990 114.81 -120 227.5 454.52

FABIO FERRARESE FORMA CLUB 1992 72.21 -74 182.5 453.842

LUDOVICO ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 58.01 -59 160 449.368

ANTONIO BELLUSCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 64.97 -66 170 446.766

MARCO FIGONE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1996 72.71 -74 180 444.637

ANDREA PALATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 71.23 -74 177.5 443.035

ANDREA BIANCHI SILVERBACKS - TORINO 1991 81.45 -83 190 442.46

SIMONE MATTETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1992 74.44 -83 180 438.206

ARTEM SERGEYEVICH IGNATCHENKO EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1995 85.92 -93 192.5 435.535

GIUSEPPE GALLUZZO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1991 91.65 -93 197.5 432.782

MATTIA VIECIELI PANZER POWERLIFTING 1995 92.37 -93 195 424.299

ALESSANDRO BOMBARDIERI BERGAMO POWERLIFTING 1987 80.7 -83 175 403.216

ANDREA CAPECCHI ASD CFA - LIVORNO 1994 71.69 -74 162.5 397.351

ANDREA VANGELISTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 106.25 -120 195 392.31

MICHAEL GHISLETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1989 73.07 -74 155 370.733

GIACOMO BRIGNONI FORMA CLUB 1992 80.14 -83 150 335.264

ALESSANDRO BINI ASD CFA - LIVORNO 1989 77.35 -83 0 FG

MARCO SBABO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 79.11 -83 0 FG
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1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 56 3788.45

2 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 0 2 0 1 1 1 0 0 0 1 37 3643.22

3 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 25 1913.29

4 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 1335.53

5 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 1 0 0 1 0 1 0 3 19 2906.17

6 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 1 1 0 0 1 0 2 18 2555.89

7 STRENGTHLAB - PADOVA 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 1339.82

8 FORMA CLUB 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 15 2200.72

9 POWERLIFTING UNITED - 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 1105.67

10 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 12 1673.4

11 ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 12 777.857

12 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 750.653

13 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 699.053

14 ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 690.273

15 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 10 2002.75

16 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 717.265

17 EUROLIFTERS - BOLOGNA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 705.821

18 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 7 1380.69

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf
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19 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 611.226

20 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5 1028.22

21 SSD PEGASO FITNESS - CITTADELLA-PD- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 522.436

22 WOLFCLAN - IMPERIA - SV - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 554.511

23 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 501.35

24 ASD CFA - LIVORNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 467.108

25 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 432.142

26 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 421.834

27 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 406.514

28 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf
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-47 Senior
1 RANDONE RACHELE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46.86 Senior 145 152 155 155 155 690.273

2 DEIDDA BARBARA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1981 45.99 Senior 127.5 135 142.5 142.5 142.5 637.469

3 PATALANO MYRIAM POWERLIFTING UNITED - 1990 47 Senior 110 120 127.5 120 120 527.194

4 PASCUZZO FRANCESCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 45.39 Senior 105 112.5 117.5 117.5 117.5 523.571

5 BARRACO DORIANA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1983 46.57 Senior 95 102.5 110 110 110 482.795

6 BUDA SARA TOPLIFTERS 1985 47 Senior 92.5 100 105 105 105 457.685

7 BAGNASACCO ENRICA ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1990 47 Senior 80 85 90 90 90 388.176

8 MONACO SELENE BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 41.59 Senior 62.5 67.5 72.5 67.5 67.5 300.261

-52 Senior
1 ZAGHI ALESSANDRA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 51.45 Senior 142.5 155 163 163 163 699.053

2 VOLPATO CHIARA STRENGTHLAB - PADOVA 1994 49.95 Senior 140 150 155 155 155 671.651

3 BUSELLATO LISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 51.27 Senior 130 137.5 142.5 142.5 142.5 608.462

4 IANNOTTA VIRGINIA POWERLIFTING UNITED - 1992 50.53 Senior 130 135 140 135 135 578.473

5 FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 50.62 Senior 125 132.5 140 132.5 132.5 566.808

6 ROMAGNOLI SARA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51.16 Senior 127.5 130 132.5 130 130 553.098

7 LAMANNA CARLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1983 51.22 Senior 117.5 122.5 127.5 127.5 127.5 541.648

8 COSTA ALESSIA POWERLIFTING GENOVA 1988 51.66 Senior 122.5 127.5 132.5 127.5 127.5 539.707

9 RIELLO SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51.29 Senior 120 125 130 125 125 530.167

10 MINO SARA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1989 50.89 Senior 115 120 125 120 120 509.504

11 BOTOSSO GIULIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 51.59 Senior 110 120 130 120 120 506.581

12 ANGIOLETTI CECILIA MARIA TOPLIFTERS 1989 50.6 Senior 105 115 120 115 115 488.271

13 BENEDETTI SIMONA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 49.7 Senior 110 120 120 110 110 469.38

14 DAL ZOTTO ERIKA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1987 50.59 Senior 100 102.5 102.5 102.5 102.5 432.142

15 CIBRANDI DILETTA DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1991 50.33 Senior 92.5 100 107.5 100 100 421.834
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-57 Senior
1 AGGIO SONIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1986 56.53 Senior 160 172.5 173.5 173.5 173.5 717.728

2 LEUGIO ALESSIA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 56.2 Senior 160 170 173 173 173 717.265

3 BRUNELLI MARTA FORMA CLUB 1991 56.58 Senior 155 162.5 165 165 165 680.959

4 RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 55.89 Senior 140 147.5 152.5 152.5 152.5 630.375

5 SPIAZZI MARTINA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 55.99 Senior 140 147.5 150 150 150 619.135

6 GUIDI ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 56.05 Senior 132.5 137.5 145 145 145 597.308

7 SANTELLA  LAURA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 55.72 Senior 132.5 137.5 142.5 142.5 142.5 587.934

8 CICCHINE' BARBARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1987 56.58 Senior 132.5 140 140 140 140 573.563

9 BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 54.1 Senior 117.5 127.5 135 135 135 562.257

10 TOMBARI SARA WOLFCLAN - IMPERIA - SV - 1993 55.97 Senior 135 137.5 137.5 135 135 554.511

11 DEROMEDIS LAURA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1993 55.23 Senior 117.5 125 132.5 132.5 132.5 546.678

12 BAMBINI ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 56.21 Senior 127.5 132.5 132.5 127.5 127.5 521.249

13 BAGGIOLI ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56.09 Senior 120 125 127.5 125 125 510.924

14 MIRIELLO NICOLE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 55.76 Senior 107.5 115 122.5 122.5 122.5 501.35

15 PASQUINUCCI SILVIA ASD CFA - LIVORNO 1988 56.3 Senior 115 122.5 122.5 115 115 467.108

16 SACCANI MARTINA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1992 54.56 Senior 105 112.5 120 112.5 112.5 462.25

17 BONOMI GABRIELLA TOPLIFTERS 1993 56.33 Senior 105 105 107.5 107.5 107.5 434.732

18 GILLI MARIANNA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 55.79 Senior 95 100 105 105 105 425.645

19 SAVIOTTI FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1987 54.97 Senior 95 100 105 100 100 406.514

20 COLOMBO DEBORAH BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56.11 Senior 100 100 115 100 100 403.101

FG  ORITI NIOSI CLAUDIA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1996 57 Senior 152.5 152.5 152.5 0 FG FG

FG NUCCI BIANCAMARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 56.74 Senior 125 125 125 0 FG FG
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-63 Senior
1 DEL RIO  ILARIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 60.35 Senior 170 175 177.5 177.5 177.5 716.112

2 TOLOMELLI GRETA EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1994 60.31 Senior 160 170 175 175 175 705.821

3 CASOLI GAIA STRENGTHLAB - PADOVA 1995 61.76 Senior 145 160 167.5 167.5 167.5 668.166

4 LUSSIGNOLI CLAUDIA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 62.89 Senior 157.5 165 165 157.5 157.5 622.247

5 MONSORNO SABRINA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1994 57.81 Senior 132.5 140 150 150 150 611.226

6 MARCHIONNE  ILARIA FORMA CLUB 1986 62.53 Senior 140 150 150 150 150 592.631

7 BIZZOTTO ALESSIA SSD PEGASO FITNESS - CITTADELLA-PD- 1991 58.81 Senior 120 127.5 130 130 130 522.436

8 ZOBBI MONICA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61.54 Senior 127.5 132.5 132.5 127.5 127.5 502.759

9 RIZZO SILVIA POWERLIFTING GENOVA 1991 62.79 Senior 120 125 130 125 125 488.509

10 MATTIOLI MARTINA FORMA CLUB 1996 59.95 Senior 110 117.5 122.5 122.5 122.5 486.968

11 BOETTI VALENTINA FORMA CLUB 1995 61.62 Senior 105 112.5 117.5 112.5 112.5 440.158

12 COLOMBO SARAH BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 60.61 Senior 90 97.5 107.5 107.5 107.5 422.124

13 GUAZZI GRETA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 60.19 Senior 100 105 105 100 100 391.837

-72 Senior
1 DELL'AVERSANA VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1995 68.87 Senior 177.5 190 195 195 195 750.653

2 GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70.18 Senior 175 185 197.5 185 185 705.82

3 DIGESU' RICCARDA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 71.22 Senior 160 175 177.5 177.5 177.5 672.452

4 ZENARI NADIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 64.53 Senior 160 167.5 175 175 175 687.594

5 D'ATTELO MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 66.65 Senior 147.5 155 162.5 162.5 162.5 628.757

6 OGHERI FRANCESCA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 67.26 Senior 130 140 150 140 140 536.096

-84 Senior
1 BARBIERI VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 82.12 Senior 200 207.5 213 213 213 771.89

2 RIGONI ELETTRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 77.72 Senior 125 135 145 135 135 489.157

3 SISCA  MARCELLA ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1990 79.95 Senior 100 105 110 110 110 389.681
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+84 Senior
1 TACCONE SIMONA CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 112.05 Senior 167.5 175 180 180 180 584.366

2 PETTENA' ALESSIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 91.17 Senior 166 175 177.5 177.5 177.5 616.244

3 MASSOTTI FEDERICA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 85.19 Senior 160 174 180 174 174 617.798
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Senior
VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 82.12 -84 Senior 213 771.89

VALENTINA DELL'AVERSANA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1995 68.87 -72 Senior 195 750.653

SONIA AGGIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1986 56.53 -57 Senior 173.5 717.728

ALESSIA LEUGIO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 56.2 -57 Senior 173 717.265

ILARIA DEL RIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 60.35 -63 Senior 177.5 716.112

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70.18 -72 Senior 185 705.82

GRETA TOLOMELLI EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1994 60.31 -63 Senior 175 705.821

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 51.45 -52 Senior 163 699.053

RACHELE RANDONE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46.86 -47 Senior 155 690.273

NADIA ZENARI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 64.53 -72 Senior 175 687.594

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 56.58 -57 Senior 165 680.959

RICCARDA DIGESU' BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 71.22 -72 Senior 177.5 672.452

CHIARA VOLPATO STRENGTHLAB - PADOVA 1994 49.95 -52 Senior 155 671.651

GAIA CASOLI STRENGTHLAB - PADOVA 1995 61.76 -63 Senior 167.5 668.166

BARBARA DEIDDA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1981 45.99 -47 Senior 142.5 637.469

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 55.89 -57 Senior 152.5 630.375

MARTA D'ATTELO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 66.65 -72 Senior 162.5 628.757

CLAUDIA LUSSIGNOLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 62.89 -63 Senior 157.5 622.247

MARTINA SPIAZZI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 55.99 -57 Senior 150 619.135

FEDERICA MASSOTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 85.19 +84 Senior 174 617.798

ALESSIA PETTENA' ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 91.17 +84 Senior 177.5 616.244

SABRINA MONSORNO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 57.81 -63 Senior 150 611.226

LISA BUSELLATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 51.27 -52 Senior 142.5 608.462

ELISA GUIDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 56.05 -57 Senior 145 597.308

ILARIA MARCHIONNE FORMA CLUB 1986 62.53 -63 Senior 150 592.631
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LAURA SANTELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 55.72 -57 Senior 142.5 587.934

SIMONA CHIARA TACCONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 112.05 +84 Senior 180 584.366

VIRGINIA IANNOTTA POWERLIFTING UNITED - 1992 50.53 -52 Senior 135 578.473

BARBARA CICCHINE' LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1987 56.58 -57 Senior 140 573.563

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 50.62 -52 Senior 132.5 566.808

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 54.1 -57 Senior 135 562.257

SARA TOMBARI WOLFCLAN - IMPERIA - SV - 1993 55.97 -57 Senior 135 554.511

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51.16 -52 Senior 130 553.098

LAURA DEROMEDIS ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1993 55.23 -57 Senior 132.5 546.678

CARLA LAMANNA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1983 51.22 -52 Senior 127.5 541.648

ALESSIA COSTA POWERLIFTING GENOVA 1988 51.66 -52 Senior 127.5 539.707

FRANCESCA OGHERI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 67.26 -72 Senior 140 536.096

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51.29 -52 Senior 125 530.167

MYRIAM PATALANO POWERLIFTING UNITED - 1990 47 -47 Senior 120 527.194

FRANCESCA PASCUZZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 45.39 -47 Senior 117.5 523.571

ALESSIA BIZZOTTO SSD PEGASO FITNESS - CITTADELLA-PD- 1991 58.81 -63 Senior 130 522.436

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 56.21 -57 Senior 127.5 521.249

ALESSIA BAGGIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56.09 -57 Senior 125 510.924

SARA MINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1989 50.89 -52 Senior 120 509.504

GIULIA BOTOSSO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 51.59 -52 Senior 120 506.581

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61.54 -63 Senior 127.5 502.759

NICOLE MIRIELLO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 55.76 -57 Senior 122.5 501.35

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 77.72 -84 Senior 135 489.157

SILVIA RIZZO POWERLIFTING GENOVA 1991 62.79 -63 Senior 125 488.509

CECILIA MARIA ANGIOLETTI TOPLIFTERS 1989 50.6 -52 Senior 115 488.271

MARTINA MATTIOLI FORMA CLUB 1996 59.95 -63 Senior 122.5 486.968
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DORIANA BARRACO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1983 46.57 -47 Senior 110 482.795

SIMONA BENEDETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 49.7 -52 Senior 110 469.38

SILVIA PASQUINUCCI ASD CFA - LIVORNO 1988 56.3 -57 Senior 115 467.108

MARTINA SACCANI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1992 54.56 -57 Senior 112.5 462.25

SARA BUDA TOPLIFTERS 1985 47 -47 Senior 105 457.685

VALENTINA BOETTI FORMA CLUB 1995 61.62 -63 Senior 112.5 440.158

GABRIELLA BONOMI TOPLIFTERS 1993 56.33 -57 Senior 107.5 434.732

ERIKA DAL ZOTTO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1987 50.59 -52 Senior 102.5 432.142

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 55.79 -57 Senior 105 425.645

SARAH COLOMBO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 60.61 -63 Senior 107.5 422.124

DILETTA CIBRANDI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1991 50.33 -52 Senior 100 421.834

FRANCESCA SAVIOTTI BERGAMO POWERLIFTING 1987 54.97 -57 Senior 100 406.514

DEBORAH COLOMBO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56.11 -57 Senior 100 403.101

GRETA GUAZZI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 60.19 -63 Senior 100 391.837

MARCELLA SISCA ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1990 79.95 -84 Senior 110 389.681

ENRICA BAGNASACCO ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1990 47 -47 Senior 90 388.176

SELENE MONACO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 41.59 -47 Senior 67.5 300.261

CLAUDIA  ORITI NIOSI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1996 57 -57 Senior FG FG

BIANCAMARIA NUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 56.74 -57 Senior FG FG
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VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 82.12 -84 213 771.89

VALENTINA DELL'AVERSANA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1995 68.87 -72 195 750.653

SONIA AGGIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1986 56.53 -57 173.5 717.728

ALESSIA LEUGIO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1990 56.2 -57 173 717.265

ILARIA DEL RIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1992 60.35 -63 177.5 716.112

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70.18 -72 185 705.82

GRETA TOLOMELLI EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1994 60.31 -63 175 705.821

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 51.45 -52 163 699.053

RACHELE RANDONE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46.86 -47 155 690.273

NADIA ZENARI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 64.53 -72 175 687.594

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 56.58 -57 165 680.959

RICCARDA DIGESU' BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 71.22 -72 177.5 672.452

CHIARA VOLPATO STRENGTHLAB - PADOVA 1994 49.95 -52 155 671.651

GAIA CASOLI STRENGTHLAB - PADOVA 1995 61.76 -63 167.5 668.166

BARBARA DEIDDA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1981 45.99 -47 142.5 637.469

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 55.89 -57 152.5 630.375

MARTA D'ATTELO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 66.65 -72 162.5 628.757

CLAUDIA LUSSIGNOLI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1988 62.89 -63 157.5 622.247

MARTINA SPIAZZI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 55.99 -57 150 619.135

FEDERICA MASSOTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 85.19 +84 174 617.798

ALESSIA PETTENA' ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 91.17 +84 177.5 616.244

SABRINA MONSORNO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 57.81 -63 150 611.226

LISA BUSELLATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 51.27 -52 142.5 608.462

ELISA GUIDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 56.05 -57 145 597.308

ILARIA MARCHIONNE FORMA CLUB 1986 62.53 -63 150 592.631

LAURA SANTELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 55.72 -57 142.5 587.934
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SIMONA CHIARA TACCONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 112.05 +84 180 584.366

VIRGINIA IANNOTTA POWERLIFTING UNITED - 1992 50.53 -52 135 578.473

BARBARA CICCHINE' LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1987 56.58 -57 140 573.563

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 50.62 -52 132.5 566.808

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 54.1 -57 135 562.257

SARA TOMBARI WOLFCLAN - IMPERIA - SV - 1993 55.97 -57 135 554.511

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51.16 -52 130 553.098

LAURA DEROMEDIS ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1993 55.23 -57 132.5 546.678

CARLA LAMANNA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1983 51.22 -52 127.5 541.648

ALESSIA COSTA POWERLIFTING GENOVA 1988 51.66 -52 127.5 539.707

FRANCESCA OGHERI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1991 67.26 -72 140 536.096

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 51.29 -52 125 530.167

MYRIAM PATALANO POWERLIFTING UNITED - 1990 47 -47 120 527.194

FRANCESCA PASCUZZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 45.39 -47 117.5 523.571

ALESSIA BIZZOTTO SSD PEGASO FITNESS - CITTADELLA-PD- 1991 58.81 -63 130 522.436

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 56.21 -57 127.5 521.249

ALESSIA BAGGIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56.09 -57 125 510.924

SARA MINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1989 50.89 -52 120 509.504

GIULIA BOTOSSO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 51.59 -52 120 506.581

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61.54 -63 127.5 502.759

NICOLE MIRIELLO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1996 55.76 -57 122.5 501.35

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 77.72 -84 135 489.157

SILVIA RIZZO POWERLIFTING GENOVA 1991 62.79 -63 125 488.509

CECILIA MARIA ANGIOLETTI TOPLIFTERS 1989 50.6 -52 115 488.271

MARTINA MATTIOLI FORMA CLUB 1996 59.95 -63 122.5 486.968

DORIANA BARRACO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1983 46.57 -47 110 482.795
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SIMONA BENEDETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 49.7 -52 110 469.38

SILVIA PASQUINUCCI ASD CFA - LIVORNO 1988 56.3 -57 115 467.108

MARTINA SACCANI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1992 54.56 -57 112.5 462.25

SARA BUDA TOPLIFTERS 1985 47 -47 105 457.685

VALENTINA BOETTI FORMA CLUB 1995 61.62 -63 112.5 440.158

GABRIELLA BONOMI TOPLIFTERS 1993 56.33 -57 107.5 434.732

ERIKA DAL ZOTTO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1987 50.59 -52 102.5 432.142

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 55.79 -57 105 425.645

SARAH COLOMBO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 60.61 -63 107.5 422.124

DILETTA CIBRANDI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1991 50.33 -52 100 421.834

FRANCESCA SAVIOTTI BERGAMO POWERLIFTING 1987 54.97 -57 100 406.514

DEBORAH COLOMBO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56.11 -57 100 403.101

GRETA GUAZZI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 60.19 -63 100 391.837

MARCELLA SISCA ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1990 79.95 -84 110 389.681

ENRICA BAGNASACCO ASD ENERGY SPORT - CHIERI - TO 1990 47 -47 90 388.176

SELENE MONACO BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 41.59 -47 67.5 300.261

CLAUDIA  ORITI NIOSI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1996 57 -57 0 FG

BIANCAMARIA NUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 56.74 -57 0 FG


